
Prodej rodinného domu 242 m2 - Nesovice, okr. Vyškov

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Vyškov

3.990.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Nesovice
včetně provize, včetně právního servisu Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám na prodej rodinný dům 4+kk, který se nachází v malebné obci Nesovice.Dům je cihlový, podsklepený, s
prosklenou verandou, garáží a sklípkem na zeleninu a ovoce. Zastavěná plocha a nádvoří domu je 413 m2 a zahrada má 574
m2.Dům byl postavený v roce 1961 a po dobu užívání neproběhly žádné větší rekonstrukce.Rodinný dům není zateplený,
stropy jsou dřevěné, střecha je z pálené tašky nezateplená.V domě jsou kastlová okna. Vytápění domu je plynovým kotlem a v
domě je rozvedeno ústřední topení.Do domu se vchází verandou, ze které je vchod do předsíně 5,88 m2.Z předsíně vedou
dveře do dvou pokojů s okny s výhledem do ulice 20,48 m2 a 24,14 m2, do spíže 1,84 m2, je zde i samostatné WC 1,17 m2.
Na konci chodby se nachází vstup do sklepa.Obývací pokoj 24,14 m2 je spojený s kuchyní, kde je umístěna kuchyňská linka a
plynový sporák. Z kuchyně je vstup do koupelny 3,21 m2 a do další místnosti 7,89 m2, která slouží k ukládání potravin, je zde
umístěna lednice, automatická pračka, elektrická trouba MORA a police na sezonní nádobí. Z této místnosti je průchod na
prosklenou verandu 11,93 m2, ze které se vchází na prostorný dvůr, který lemují záhonky osázené květinami.Po pěkném
schodišti je vstup do 2.N.P., kde je jeden pokoj 20,48 m2 s okny orientovanými do ulice a půda 52,19 m2, která lze využít k
dostavbě dalších místností a sociálního zařízení pro 2.N.P.Z ulice je nájezd na dvůr, kde je umístěna garáž a sklípek, je zde
také posezení a přístup na zahradu, která se rozprostírá do mírného svahu. Na zahradě jsou terasy se záhony na zeleninu a
vzrostlé stromy. Z horní části zahrady je krásný výhled na větší část obce Nesovice.Na dvoře se nachází kopaná studna cca
7- 8 m hluboká, 1,5 m sloupec vody. Část dvora tvoří přístavky, které dříve sloužily jako prádelna, černá kuchyně s udírnou a
prostory na uložení nářadí pro práci na zahradě.Obec Nesovice se nachází v okrese Vyškov v Jihomoravském kraji, 40 km od
Brna.Z Nesovic jezdí autobus do okolních vesnic a vlak do Brna (50 minut). V obci je obchod s potravinami, MŠ, ZŠ, pošta,
restaurace, masna, koupaliště, cukrárna, benzínka, sportovní areál.Doporučujeme prohlídku této zajímavé nemovitosti.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 189
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 272
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 987
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Jolly reality s.r.o. Smrkalová, Mgr. Jana
Blatného 1831/26, Brno, 616 00 tel. 420722439943, jana.smrkalova@seznam.cz
tel. , +420 722 439 943, jollyreality@jollyreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2090

strana 1


